УКАЗ
ДЕЙСТВУЮЩЕГО И БЕЗДЕЙСТВУЮЩЕГО ПРЕЗИДЕНТА

ОРДЫНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О введении системы поощрения для игроков, сидящих
на кладбище в ПвП режиме № 666 от 09.07.2025

В соответствии с Указом Президента ОНР от 09.07.2025 №666 «О
немедленном запрете полей боя и PvP-боестолкновений на территории ОНР», во
исполнение воли народа, укрепления духовного и рейдового суверенитета
Республики, а также в целях стимулирования мирного развития граждан ОНР

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в систему наград для участников PvP-режимов на
территории ОНР. Создать новую систему поощрений «Флаг в руки — и домой»,
предоставляющую следующие вознаграждения:

а) 20 очков чести за каждую смерть на кладбище;

б) 1 очко чести за каждые 10 минут нахождения на кладбище;

в) 5 очков чести за посещение кладбища более 30 раз за один игровой
сеанс;

г) ежемесячное вручение особого значка "Мирный Гражданин" за
отсутствие участия в любых PvP-мероприятиях.

Установить, что система «Флаг в руки — и домой» вводится в качестве
альтернативной системы вознаграждения для граждан ОНР, предпочитающих
мирному развитию PvE активности.

Обязать всех граждан ОНР, занимающихся PvE-активностями,
агитировать среди населения за мирное развитие, поддерживать и
распространять информацию о преимуществах системы «Флаг в руки — и
домой».

Ввести ежемесячные рейтинги "Мирных Героев" для граждан, набравших

наибольшее количество очков чести по системе «Флаг в руки — и домой».
Победители рейтинга получат специальные привилегии и награды от
Правительства ОНР.

Организовать регулярные мероприятия (концерты, фестивали,
спортивные соревнования и т.д.) для поощрения граждан, отдающих
предпочтение PvE-активностям и мирному сосуществованию.

Считать граждан, активно участвующих в PvE-активностях и
поддерживающих систему «Флаг в руки — и домой», примером для подражания
и достойными гражданами ОНР.

Утвердить Положение о системе поощрений «Флаг в руки — и домой»
(прилагается).

Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на Министерство
Культуры, Науки и Просвещения ОНР.

Президент Ордынской Народной Республики А. Негрофиллер
(подпись)

Оргриммар, Крепость Громмаш
09.07.2025
№ 666

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org